
금액(원)

 ① 업무추진간담회비 506,380

 ② 대내외 행사개최·지원 0

 ③ 대내외 경조사 0

소계 506,380

 ① 업무추진간담회비 964,000

 ② 대내외 행사개최·지원 0

 ③ 대내외 경조사 0

소계 964,000

 ① 업무추진간담회비 593,870

 ② 대내외 행사개최·지원 0

 ③ 대내외 경조사 0

소계 593,870

 ① 업무추진간담회비 1,885,130

 ② 대내외 행사개최·지원 0

 ③ 대내외 경조사 0

소계 1,885,130

 ① 업무추진간담회비 733,030

 ② 대내외 행사개최·지원 0

 ③ 대내외 경조사 0

소계 733,030

 ① 업무추진간담회비 406,900

 ② 대내외 행사개최·지원 0

 ③ 대내외 경조사 0

소계 406,900

5,089,310

 

 

교학부총장 2023년 하반기 업무추진비 집행내역

□ 월별 집행내역

유    형 비 고

 

7월

 

 

 

 

 

 

 

 

 

합  계

8월

9월

10월

11월

12월



금액(원)

506,380

0

0

506,380

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

506,380

2023- 07- 03 회의용 생수 구매 42,400 인터넷종합Mall

2023- 07- 05 처장회의용 다과 구매 165,980 인터넷종합Mall

2023- 07- 07 주간 회의용 다과 구매 67,000 인터넷종합Mall

2023- 07- 31 미래전략실 운영 관련 논의 90,000 일반한식

2023- 07- 31 유관기관 업무 협의 141,000 스넥

소계 506,380

소계 0

소계 0

합계

업무추진간담회비

대내외 행사개최·지원

대내외 경조사

 ② 대내외 행사개최·지원

교학부총장 2023년 7월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 업무추진간담회비

□ 세부 내역

 

 

 ③ 대내외 경조사

합  계



금액(원)

964,000

0

0

964,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

964,000

2023- 08- 11 처장단 회의 60,000 스넥

2023- 08- 16 취임식 준비 관련 회의 79,500 서양음식

2023- 08- 21 광주시 내원 준비 회의 125,800 서양음식

2023- 08- 22 기관 운영 관련 논의 124,000 일반한식

2023- 08- 23 교원 워크숍 준비 관련 처장단 회의 175,500 일반한식

2023- 08- 25 교원 워크숍 준비 120,000 일반한식

2023- 08- 29 기관 운영 관련 논의 81,500 서양음식

2023- 08- 29 지역민 초청 연주회 준비 126,000 일반한식

2023- 08- 31 기관 운영 관련 논의 71,700 일반한식

소계 964,000

소계 0

소계 0

□ 세부 내역

 

 

 ③ 대내외 경조사

합  계

합계

업무추진간담회비

대내외 행사개최·지원

대내외 경조사

 ② 대내외 행사개최·지원

교학부총장 2023년 8월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 업무추진간담회비



금액(원)

593,870

0

0

593,870

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

593,870

2023- 09- 13 기관 안전 및 입학 관련 논의 133,000 일반한식

2023- 09- 14 고등광 간담회 관련 논의 19,500 일반한식

2023- 09- 15 지역민과 함께하는 음악회 참석 관련 논의 48,700 서양음식

2023- 09- 21 회의용 다과 구매 43,900 농축협직영매장

2023- 09- 21 내방객용 음료 및 다과 구매 245,370 인터넷종합Mall

2023- 09- 22 지스트 네임데이 행사 관련 논의 51,700 일반한식

2023- 09- 25 기관 운영 관련 논의 51,700 일반한식

소계 593,870

소계 0

소계 0

합계

업무추진간담회비

대내외 행사개최·지원

대내외 경조사

 ② 대내외 행사개최·지원

교학부총장 2023년 9월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 업무추진간담회비

□ 세부 내역

 

 

 ③ 대내외 경조사

합  계



금액(원)

1,885,130

0

0

1,885,130

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

1,885,130

2023- 10- 06 교수평의회 및 교수유니온 운영관련 논의 138,300 일반한식

2023- 10- 10 기관 혁신방안 관련 논의 202,400 일반한식

2023- 10- 13 내방객용 음료 및 다과 구매 212,530 인터넷종합Mall

2023- 10- 13 설립 30주년 행사 계획 점검회의 60,900 서양음식

2023- 10- 13 설립 30주년 행사 계획 점검회의 128,400 일반한식

2023- 10- 17 회의용 다과 구매 57,000 제과점

2023- 10- 19 국정감사 사전점검 회의 101,200 스넥

2023- 10- 20 BK21사업 참여 직원 격려 306,800 일반한식

2023- 10- 23 기관 운영방안 관련 논의 89,400 인터넷종합Mall

2023- 10- 25 처장회의용 음료 구매 187,400 인터넷종합Mall

2023- 10- 26 기관운영계획 및 비전 초안 보고 172,000 일반한식

2023- 10- 30 처장회의 및 설립기념식 사전점검 회의 157,500 서양음식

2023- 10- 31 안전한국훈련 비상소집 지원 71,300 서양음식

소계 1,885,130

소계 0

소계 0

대내외 행사개최·지원

대내외 경조사

 ② 대내외 행사개최·지원

교학부총장 2023년 10월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 업무추진간담회비

업무추진간담회비

□ 세부 내역

합계

 

 

 ③ 대내외 경조사

합  계



금액(원)

733,030

0

0

733,030

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

733,030

2023- 11- 01 BK21 화상면접 후속논의 65,000 일반한식

2023- 11- 02 고등광 연구원 관련 회의 74,000 일반한식

2023- 11- 08 기관 발전방안 논의 25,300 인터넷종합Mall

2023- 11- 09 기관 비전스크립트 발표 후속논의 23,800 일반한식

2023- 11- 10 내방객용 음료 및 다과 구매 244,530 인터넷종합Mall

2023- 11- 14 부서간 업무 협의 35,700 일반한식

2023- 11- 16 지스트 설립 30주년 기념식 참석 준비 92,000 인터넷종합Mall

2023- 11- 29 기관 운영방안 관련 논의 77,000 일반한식

2023- 11- 29 기관평가 회의자료 검토 회의 48,800 서양음식

2023- 11- 28 처장회의용 음료 구매 46,900 서양음식

소계 733,030

소계 0

소계 0

업무추진간담회비

합계

대내외 행사개최·지원

대내외 경조사

 ② 대내외 행사개최·지원

교학부총장 2023년 11월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 업무추진간담회비

□ 세부 내역

 

 

 ③ 대내외 경조사

합  계



금액(원)

406,900

0

0

406,900

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

406,900

2023- 12- 01 대학평가 관련 회의 102,200 스넥

2023- 12- 04 외부기관 업무 협의 30,100 편의점

2023- 12- 04 외부기관 행사 참석 관련 논의 27,400 서양음식

2023- 12- 05 기관 방문 협의 39,700 서양음식

2023- 12- 08 대학총학생회 미팅 준비 75,500 일반한식

2023- 12- 08 대학총학생회 미팅 준비 49,500 서양음식

2023- 12- 14 기관 운영방안 관련 논의 33,000 일반한식

2023- 12- 20 외부행사 참석 관련 논의 37,000 서양음식

2023- 12- 20 이사회 참석 관련 논의 12,500 인터넷종합Mall

소계 406,900

소계 0

소계 0

합계

업무추진간담회비

대내외 행사개최·지원

대내외 경조사

 ② 대내외 행사개최·지원

교학부총장 2023년 12월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 업무추진간담회비

□ 세부 내역

 

 

 ③ 대내외 경조사

합  계




