교학부총장 2023년 하반기 업무추진비 집행내역

□ 월별 집행내역

	유 형	금액(원)	비고
	① 업무추진간담회비	506,380	
701	② 대내외 행사개최·지원	0	
7월	③ 대내외 경조사	0	
	소계	506,380	
	① 업무추진간담회비	964,000	
8월	② 대내외 행사개최·지원	0	
0결	③ 대내외 경조사	0	
	소계	964,000	
	① 업무추진간담회비	593,870	
9월	② 대내외 행사개최·지원	0	
9결	③ 대내외 경조사	0	
	소계	593,870	
	① 업무추진간담회비	1,885,130	
10월	② 대내외 행사개최·지원	0	
102	③ 대내외 경조사	0	
	소계	1,885,130	
	① 업무추진간담회비	733,030	
11월	② 대내외 행사개최·지원	0	
112	③ 대내외 경조사	0	
	소계	733,030	
	① 업무추진간담회비	406,900	
12월	② 대내외 행사개최ㆍ지원	0	
	③ 대내외 경조사	0	
	소계	406,900	
	합계	5,089,310	

교학부총장 2023년 7월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 업무추진간담회비	506,380	
② 대내외 행사개최·지원	0	
③ 대내외 경조사	0	
합 계	506,380	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			506,380		
	2023- 07- 03	회의용 생수 구매	42,400	인터넷종합 Mall	
	2023- 07- 05	처장회의용 다과 구매	165,980	인터넷종합 Mall	
어모초지가다하비	2023- 07- 07	주간 회의용 다과 구매	67,000	인터넷종합 Mall	
업무추진간담회비	2023- 07- 31	미래전략실 운영 관련 논의	90,000	일반한식	
	2023- 07- 31	유관기관 업무 협의	141,000	스	
	소계		506,380		
CULUOL 하시게된 TIO					
대내외 행사개최·지원	소계		0		
대내외 경조사	소계		0		

교학부총장 2023년 8월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 업무추진간담회비	964,000	
② 대내외 행사개최·지원	0	
③ 대내외 경조사	0	
합 계	964,000	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			964,000		
	2023- 08- 11	처장단 회의	60,000	스넥	
	2023- 08- 16	취임식 준비 관련 회의	79,500	서양음식	
	2023- 08- 21	광주시 내원 준비 회의	125,800	서양음식	
	2023- 08- 22	기관 운영 관련 논의	124,000	일반한식	
어므충지기다침비	2023- 08- 23	교원 워크숍 준비 관련 처장단 회의	175,500	일반한식	
업무추진간담회비	2023- 08- 25	교원 워크숍 준비	120,000	일반한식	
	2023- 08- 29	기관 운영 관련 논의	81,500	서양음식	
	2023- 08- 29	지역민 초청 연주회 준비	126,000	일반한식	
	2023- 08- 31	기관 운영 관련 논의	71,700	일반한식	
	소계		964,000		
대내외 행사개최·지원	소계		0		
대내외 경조사	_				
네네되 중요사	소계		0		

교학부총장 2023년 9월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 업무추진간담회비	593,870	
② 대내외 행사개최·지원	0	
③ 대내외 경조사	0	
합 계	593,870	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			593,870		
	2023- 09- 13	기관 안전 및 입학 관련 논의	133,000	일반한식	
	2023- 09- 14	고등광 간담회 관련 논의	19,500	일반한식	
	2023- 09- 15	지역민과 함께하는 음악회 참석 관련 논의	48,700	서양음식	
어므충지기다하비	2023- 09- 21	회의용 다과 구매	43,900	농축협직영매장	
업무추진간담회비	2023- 09- 21	내방객용 음료 및 다과 구매	245,370	인터넷종합Mall	
	2023- 09- 22	지스트 네임데이 행사 관련 논의	51,700	일반한식	
	2023- 09- 25	기관 운영 관련 논의	51,700	일반한식	
	소계		593,870		
대내외 행사개최 · 지원	소계		0		
511 11 01 23 T 11					
대내외 경조사	소계		0		

교학부총장 2023년 10월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 업무추진간담회비	1,885,130	
② 대내외 행사개최·지원	0	
③ 대내외 경조사	0	
합계	1,885,130	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			1,885,130		
	2023- 10- 06	교수평의회 및 교수유니온 운영관련 논의	138,300	일반한식	
	2023- 10- 10	기관 혁신방안 관련 논의	202,400	일반한식	
	2023- 10- 13	내방객용 음료 및 다과 구매	212,530	인터넷종합Mall	
	2023- 10- 13	설립 30주년 행사 계획 점검회의	60,900	서양음식	
	2023- 10- 13	설립 30주년 행사 계획 점검회의	128,400	일반한식	
	2023- 10- 17	회의용 다과 구매	57,000	제과점	
입무추진간담회비 업무추진간담회비	2023- 10- 19	국정감사 사전점검 회의	101,200	스넥	
입구구선선급회미 	2023- 10- 20	BK21사업 참여 직원 격려	306,800	일반한식	
	2023- 10- 23	기관 운영방안 관련 논의	89,400	인터넷종합Mall	
	2023- 10- 25	처장회의용 음료 구매	187,400	인터넷종합Mall	
	2023- 10- 26	기관운영계획 및 비전 초안 보고	172,000	일반한식	
	2023- 10- 30	처장회의 및 설립기념식 사전점검 회의	157,500	서양음식	
	2023- 10- 31	안전한국훈련 비상소집 지원	71,300	서양음식	
	소계		1,885,130		
대내외 행사개최ㆍ지원					
	소계		0		
대내외 경조사					
네네피 중호시	소계		0		

교학부총장 2023년 11월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 업무추진간담회비	733,030	
② 대내외 행사개최·지원	0	
③ 대내외 경조사	0	
합 계	733,030	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	미고
합계			733,030		
	2023- 11- 01	BK21 화상면접 후속논의	65,000	일반한식	
	2023- 11- 02	고등광 연구원 관련 회의	74,000	일반한식	
	2023- 11- 08	기관 발전방안 논의	25,300	인터넷종합Mall	
	2023- 11- 09	기관 비전스크립트 발표 후속논의	23,800	일반한식	
	2023- 11- 10	내방객용 음료 및 다과 구매	244,530	인터넷종합Mall	
업무추진간담회비	2023- 11- 14	부서간 업무 협의	35,700	일반한식	
	2023- 11- 16	지스트 설립 30주년 기념식 참석 준비	92,000	인터넷종합Mall	
	2023- 11- 29	기관 운영방안 관련 논의	77,000	일반한식	
	2023- 11- 29	기관평가 회의자료 검토 회의	48,800	서양음식	
	2023- 11- 28	처장회의용 음료 구매	46,900	서양음식	
	소계		733,030		
대내외 행사개최·지원	소계		0		
대내외 경조사	소계		0		

교학부총장 2023년 12월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 업무추진간담회비	406,900	
② 대내외 행사개최·지원	0	
③ 대내외 경조사	0	
합 계	406,900	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			406,900		
업무추진간담회비	2023- 12- 01	대학평가 관련 회의	102,200	스	
	2023- 12- 04	외부기관 업무 협의	30,100	편의점	
	2023- 12- 04	외부기관 행사 참석 관련 논의	27,400	서양음식	
	2023- 12- 05	기관 방문 협의	39,700	서양음식	
	2023- 12- 08	대학총학생회 미팅 준비	75,500	일반한식	
	2023- 12- 08	대학총학생회 미팅 준비	49,500	서양음식	
	2023- 12- 14	기관 운영방안 관련 논의	33,000	일반한식	
	2023- 12- 20	외부행사 참석 관련 논의	37,000	서양음식	
	2023- 12- 20	이사회 참석 관련 논의	12,500	인터넷종합Mall	
	소계		406,900		
대내외 행사개최ㆍ지원					
	소계		0		
대내외 경조사					
	소계		0		